
Minx -kynnet

Vihdoinkin jotain aidosti uutta ja ainutlaatuista kynsialalla vuosiin!
Minx on valloittanut parrasvalot ja punaiset matot! Mm. Beyonce, Victoria Beckham, Leona
Lexi, Rihanna, Mariah Carey, Liv Tyler, Lady Gaga, Pink ja Cristina Aguillera kantavat
kynsissään alan viimeisintä uuttuutta Minxiä.

Minx on omiaan naisille (ja miehille myös!), jotka haluavat ulottaa muodikkaan tyylin aina
kynsiin saakka. Minx sopii luonnonkynsille, varpaankynsille tai rakennekynsille. Se ei
vahingoita kynnen pintaa , ei vaadi kuivumisaikaa, ei lohkeile, ruttaannu tai menetä upeaa
kiiltoaan!!

Kymmenistä erilaisista malleista löydät varmasti juuri asiakkaallesi sopivan. Tämä on
tilaisuutesi tarjota asiakkaillesi Hollywoodin tähtien loistoa

Kysymyksiä ja vastauksia:

Mikä on Minx?
Minx on ohut filmikalvo, jonka toinen puoli kiinnittyy kynnelle lämmön avulla. Lämpö
mahdollistaa Minx kalvon muotoutumisen tasaisesti kaarevalle kynnen pinnalle, samalla
lämpö sinetöi kalvon täydellisesti kynnelle. Minx on kehitetty Kaliforniassa ja sen patentoitu
materiaali on helposti poistettavissa kynneltä ilman että kynsi rasittuu.

Jos Minx kiinnitetään ja irrotetaan lämmön avulla, voiko mennä saunaan niiden
kanssa?
Kyllä voit. Niin kauan kuin kalvon reunat on kiinnitetty oikein eikä se ole irronnut kynnen
pinnalta se pysyy ilmatiiviisti kynnen pinnassa myös kuumissa olosuhteissa kuten
saunassa (maahantuojan huomautus: tämän olemme itse testanneet täällä Suomessa!).

Kauanko Minx kestää kynsissä?
Se riippuu monista eri tekijöistä, joista tärkein on asianmukainen kiinnittäminen.
Normaalisti Minx pysyy 1-2 viikkoa. Minx ei lohkeile, se saattaa hieman nousta kärjestä,
mikäli käytät kynsiäsi paljon, mutta ei jatka irtoamista sen enempää, kunhan irronnutta
kohtaa ei nypi.

Tarvitaanko alus- tai tai päällyslakkaa?
Ei, kynnen pitää olla vain puhdistettu ja kuiva.



Voinko laittaa kirkkaan Minx kalvon kynsilakan päälle suojaksi lakalle ja kynnelle?
Tämä riippuu hyvin paljon kynsilakasta ja siitä kuinka hyvin kynsilakka on kiinni kynnen
pinnassa. Mikäli lakka on hyvin kiinnittynyt kynnen pintaan, Minx toimiin hienosti värilakan
suojana. Mikäli taas kynsilakka ei ole kiinnittynyt kunnolla kynnen pintaan, Minx saattaa
irrottaa sen kokonaan kynneltä. Suosittelemme testaamaan tätä ensin itselläsi, ennen kuin
tarjoat tätä vaihtoehtoa asiakkaille.

Voinko laittaa Minx -kalvon geeli-, akryyli-, silkki- tai lasikuitukynnelle? Entä
luonnonkynnelle?
Kyllä, voit käyttää Minx -kalvon mille tahansa yllämainituista pinnoista.

Kuinka kauan Minx -kalvojen laittaminen kestää?
Periaatteessa sinun pitäisi kiinnittää Minx -kalvot samassa ajassa kuin levität kynsilakan
(olettaen että käytät aluslakkaa, kaksi kerrosta värilakkaa ja päällyslakan).

Kauanko Minx kestää kuivua?
Minx ei vaadi kuivimisaikaa. Heti kun olet valmis, asiakas voi lähteä, koska Minx on aina
kuiva se ei myöskään mene naarmuille tai "rullalle", kuten kynsilakalle voi käydä ellei se
ole täysin kuivanut. 


